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W przyszłą niedzielę, 21 maja obchodzić będziemy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.1.
W naszej parafii tego dnia gościć będziemy przedstawicieli Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na
Jasną Górę. Po każdej Mszy św. będzie można zapisać się u nich do grupy Biało-Złotej. Do
udziału w niej zaproszeni są wszyscy, którzy nie mogą sami wyruszyć w drogę, a chcieliby
towarzyszyć w duchowy sposób. Będzie też możliwość finansowego wsparcia dzieła Gdańskiej
Pieszej Pielgrzymki.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

we wtorek, 16.05. – Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, patrona Polski.
W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po3.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie4.
majowym 2 razy w tygodniu w dowolny dzień.
Zapraszamy do wspólnej modlitwy nabożeństwem majowym przy kapliczkach:  w przyszłą5.
niedzielę, 21 maja o godzinie 19:30 przy kapliczce przy ulicy Inżynierskiej, a w niedzielę 28
maja o godzinie 19:30 w Smęgorzynie przy kapliczce u państwa Skierka.
W  piątek  rozpoczynamy  nowennę  przed  Uroczystością  Zesłania  Ducha  Świętego.6.
Będziemy ją odmawiać w łączności z nabożeństwem majowym.
Kandydatów do sakramentu bierzmowania  zapraszamy na ostatnią katechezę dzisiaj  o7.
godzinie 19:00.
Informujemy,  że  w  piątek  26  maja  o  godz.  18.00  Ks.  Abp  Tadeusz  Wojda  udzieli8.
Sakramentu  Bierzmowania  młodzieży  naszej  parafii.  W  związku  z  tym  próby  do
bierzmowania wraz z nowenną rozpoczną się w środę, 17 maja o godz. 19.00. Prosimy parafian
o modlitwę w intencji kandydatów do bierzmowania.
Przypominamy  o  propozycji  na  tegoroczne  wakacje.  Nasza  parafia  organizuje  6-dniowy9.
wyjazd  do  centralnej  Polski  dla  dzieci  w  wieku  szkolnym  w  dniach  25-30.06.2023.
Zainteresowanych prosimy o szybką decyzję, ponieważ zostało jeszcze kilka ostatnich wolnych
miejsc. Szczegółowy plan i bliższe informacje u ks. Michała.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku12.
śp. Stanisława Jernatowskiego l. 62 i śp. Wiesława Koślacza l. 68. Wieczny odpoczynek…


